ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GARRUCHOS

________________________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 06/2016 – MUNICÍPIO DE GARRUCHOS                 pág. 1                  ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2016

EDITAL N.º 06/2016

RETIFICA O EDITAL N° 05/2016 DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2016 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CARLOS CARDINAL OLIVEIRA,  Prefeito do Município de Garruchos, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 05/2016 do
Processo Seletivo Público n° 01/2016.

I – O item V do edital n° 05/2016 fica retificado, c onforme abaixo:

Onde se lê:
“V  – Os candidatos aprovados na Prova Escrita ficam CONVOCADOS para a Prova de

Títulos do Processo Seletivo Público n° 01/2016. Os  candidatos deverão enviar fotocópia dos
títulos (frente e verso), autenticados, VIA SEDEX dos CORREIOS, endereçado a Premier
Concursos, A/C Banca Examinadora, Avenida Mauá, nº 2011, cj 806, Centro, Porto Alegre, RS,
CEP 90.030-080. Juntamente com as fotocópias o candidato deverá enviar uma relação dos
mesmos constando: nome do candidato, número da inscrição, emprego pretendido e a relação
numerada dos títulos, especificando título do evento e carga horária, conforme o Anexo V do
Edital n° 01/2016.”

Leia-se:
“V  – O resultado da Prova de Títulos será divulgado no dia 11 de março de 2016 .”

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados.

Garruchos, 08 de março de 2016.

CARLOS CARDINAL OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra